權證或其他用以收購新股份之類似權利之所有已發行股份及可發行股份後）之最多50%（包括待售
股份）：

(a) 首先，期權股份數目應予調整以賦予買方權利於緊隨發行及配發所有該等新股份後，於目標
公司內收購股權至目標公司於發行或配發該等新股份後之已發行股本總額（經彙集悉數行使
任何選擇權後所持及有權收購之所有股份後）之最多50%（包括待售股份）；

(b) 第二，倘上文(a)段獲應用後，賣方將不能於緊隨所有有關新股份發行或配發後，給予買方於發
行及配發有關新股份前，買方有權獲得之相同比例之已發行股本（經彙集悉數行使任何選擇
權後所持及有權收購之所有股份後）；目標公司應向買方授出申購選擇權，以於認購期權日不
時認購目標公司資本中之新股份之有關數目，以於緊隨發行或配發有關新股份後，給予買方
於發行及配發有關新股份前，買方有權獲得之相同比例之已發行股本（經彙集悉數行使任何
選擇權後所持及有權收購之所有股份後）。

不時全部或部分行使任何申購選擇權之應付認購價將按下列公式計算：

P =
288,000,000 + M

S + N

其中

P = 申購選擇權每股股份之認購價
M = 新發行股份及所有先前於買賣協議日期後發行之新股份之總現金認購價
S = 緊接新股份發行前目標公司之已發行股份總數
N = 新發行股份之總數

倘所有發行在外之期權股份獲悉數行使，買方將有權不時行使全部或部分申購選擇權。

7

1st Proof Translator: Protrans Company Name: Intcera (B)
Date: 12/01/2009 Job Type: DT Ann File name: C081201842ann

倘任何認購期權或申購選擇權未獲行使，而目標公司進行任何集資化發行、或對其股本進行任何股
份拆細、合併或削減股本或購買其任何股份或其已發行股本出現任何其他變動，則任何未獲行使之
認購期權或申購選擇權之股份數目及╱或各有關股份之行使價╱購買價╱認購價將因此按買方可
處相同情況之方法（買方有權根據任何認購期權及申購選擇權（彙集任何先前所作出之有關收購
後）之任何行使，按買方於目標公司股本權益之百分比作出收購，且該收購或該等收購之總成本猶
如於授出有關認購期權及申購選擇權當日已然存在）調整。倘有關調整方法有任何爭議，則有關調
整方法將由買方委任之持牌法團（根據證券及期貨條件（香港法例第571章）可就企業融資作出建
議）釐定，有關決定將屬最終決定，且對所有訂約方而言均具約束力。

根據買賣協議，待任何期權╱選擇權（包括但不限於認購期權及申購選擇權）獲行使後，買方同意
其於目標公司之持權將不會超過50%。

持股架構

為方便說明，下表載列本公司於(i)本公佈日期；及(ii)緊隨完成後之持股架構：

於本公佈日期 緊隨完成後（附註3）
股份 概約百分比 股份 概約百分比

劉智遠先生（「劉先生」），董事
（附註1） 3,542,000,000 52.82 3,542,000,000 50.13

成清波先生（「成先生」），董事
（附註2） 369,000,000 5.50 369,000,000 5.22

小計 3,911,000,000 58.32 3,911,000,000 55.35

賣方 – – 360,000,000 5.09

其他公眾股東 2,795,174,620 41.68 2,795,174,620 39.56

已發行股份總數 6,706,174,620 100.00 7,066,174,620 100.00

附註：

1. 該等股份由劉先生全資擁有之JL Investment Capital Limited持有。劉先生因此被視為擁有JL Investment Capital

Limited所持股份權益。

2. 該等股份由成先生全資擁有之Bright Castle Investments Limited持有。成先生因此被視為擁有Bright Castle

Investments Limited所持股份權益。

3. 假設自本公佈日期起直至完成日期概無收購及╱或出售股份。

8

1st Proof Translator: Protrans Company Name: Intcera (B)
Date: 12/01/2009 Job Type: DT Ann File name: C081201842ann

目標集團之資料

信源傳媒有限公司，為於香港註冊成立之有限公司，並於二零零七年十一月創立。於本公佈日期，
目標公司為賣方之全資附屬公司，並由廣東郵政全資實益擁有。目標公司之主要業務為通過廣東郵
政全面之實體郵遞服務網絡、先進之信息網絡及郵政銀行之強大資本實力，提供尖端技術電子商
貿平台，其具備多種組合之媒體廣告平台，包括銀行營業點網絡、賣場終端網絡、郵政營業網點網
絡、商業樓宇網絡、直銷郵件網絡、報刊發行網絡、無線及戶外發光二極管（LED）彩屏網絡。由液
晶顯示屏以至高度準確定向直接郵遞，由金領客戶以至藍領顧客，每個媒體廣告平台於多個家外媒